
Nadleśnictwo Zwierzyniec, ul. Zamojska 6, 22-470 Zwierzyniec
tel. +48 84 687-20-19, fax +48 84 687-21-24, e-mail: zwierzyniec@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Zwierzyniec

www.lasy.gov.pl

Zwierzyniec, dnia  07.05.2025  r.
Zn. spr.:  ZG.7312.8.2025

Informacja
z otwarcia ofert w przetargu pisemnym uproszczonym pn.:

„Sprzedaż tusz zwierzyny łownej”

W dniu 7 maja 2025 r. w siedzibie Zamawiającego w Zwierzyńcu przy ul. 
Zamojskiej 6, pokój nr 13, godzina 10:30 komisja powołana Decyzją nr 15/25 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Zwierzyniec z dnia 24 kwietnia 2025 r. w składzie:

1. Sławomir Mruk  - przewodniczący komisji,
2. Kinga Hojda  - sekretarz komisji,
3. Piotr Turczyn   - członek komisji ,

dokonała otwarcia ofert złożonych w postępowaniu przetargowym uroszczonym, 
prowadzonym pn.;„Sprzedaż tusz zwierzyny łownej”. W terminie składania wpłynęła
1 oferta, która przedstawia się następująco:

Firma Produkcyjno - Handlowa KANWIL Sp. z o.o.
ul. Rzeszowska 136,  39-200 Dębica

Oferowana cena netto za 1 kg tuszy jelenia: 9,67 zł netto
Oferowana cena netto za 1 kg tuszy sarny: 18,78 zł netto
Oferowana cena netto za 1 kg tuszy dzika: 4,05 zł netto
Łączna cena netto za ofertę: 17 312,50 zł netto

 

Wojciech Smyk
Nadleśniczy Nadleśnictwa Zwierzyniec

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2025-05-07T11:13:11+0000
	Wojciech Andrzej Smyk




